
СУХИНИЧИ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
«ГОРОД СУХИНИЧИ» 

Калужская область 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ
от Д 0£> 2019 г.

О присвоении наименования скверу 
станции Сухиничи-Главные

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Городской Думы 
городского поселения «Город Сухиничи» по социальной политике 
Чернышковой Т.И. об обращении подразделений железнодорожного узла 
станции Сухиничи-Главные и ветеранов железнодорожного транспорта о 
присвоении наименования скверу станции Сухиничи-Главные, в соответствии 
с Положением о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям, 
улицам, скверам, площадям, установки памятников, памятных знаков и 
мемориальных досок в городском поселении «Г ород Сухиничи», 
утвержденным Решением Городской Думы от 14.03.2019 года №5, Городская 
Дума ГП «Город Сухиничи» , РЕШИЛА:

1. Присвоить скверу станции Сухиничи-Главные расположенному по 
ул.Железнодорожная в г.Сухиничи, наименование «Сквер имени Пашинского 
Г еоргия Адамовича».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной 
газете «Организатор» и размещению на официальном сайте городского 
поселения «Город Сухиничи» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Городской Думы по социальной политике (Чернышкова Т.И.) и 
администрацию городского поселения «Город Сухиничи».

Глава города городского 
поселения «Город Сухиничи» Т.Ю. Кулабухова


